АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНУIЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2019 г. }ф 18

кОб утверждении Плана - графика предоставления
в электронном виде муниципальных услуг Малодельского сельского

поселения Фроловского муниципального района>

В целях ре€Lлизации Федерального закона Российской Федерации от
27 июля 2010г. Jф 210-ФЗ (Об организации предоставления
государственных и муниципаJIьных услуг), распоряжения Правительства
Российокой Федерации от 17 декабря 2009г. }Гч 1993-р <<Сводный перечень
первоочередных государственных и мунициITальных услуг,
предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской
Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а

также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями
субъектов Российской Федерации и мунициrт€Lльными учреждениями)

ПО С ТАНОВЛЯЮ :

элект]Jонном виде муниципальных услуг администрацией Малодельского
сельскQго поселения Фроловского муницип€lJIьного района>> согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Малодельского сельского поселения Фроловского муниципаJIьного района
от 01 .02.20|3 }l9 7 (Об утверждении Плана _ графика предоставления в

электроýном виде муницип€LгIьных услуг).
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего

постановления машиниста 1 категории администрации Малоделъского
сельского поселения Полунину Ю.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

размещению на официальном сайте Малодельского сельского

{rbý*q+ ,

.J lv !\л\, 2

С.В. Сапожников

ýýýgаý*а*даý,Ётв;РЁg

= ЁЕ'Е*Ё:-Ё Ё,-яз ý-ý,

д ЕЕЕЕЕдii,ýiii*ЕiЁi5Ё:iЕ==э i^=з i-,gu

**j!Е,!Ёз э

jЕяlаЕЁ1€1ii;i;i;i=

дЕёЕЕýi$чi}ЕЕЁ$,iiЕ

о
Ф

Ф

Ф
z

Q боо оЕ ý* _ Ё
*i*H'

ж б9 s Ёvr.лч
aR,j !Ez
Ё Еэ я 8 Еý:о й Е хБ Eo.i F ý й.ULЕ йп О Е х -.:.)(' л 2 Ф Рх дs Е Е я Б
Ф:l-Ф о Е " Фý.Ч-}.лфБЕ - х о tr .to
ч9U

ýа ч&Е,tэооФ;хý -а i -Ф,t.- оQq ad -г-оJ=-,х9ё-х дЕЁв
:.нiдс6л
Kj Ф*:*!Ё\v!vЦ

ý Е ч qса
s РФ; (dн ЕlдЕа. н)ý (d)ýý ýýЕ&а ft9Нp
А\v-*лz_ Х Е хЕа Е5>*бtr5S5tsiýл U ЁaоidiБЕЁý

!-;Е;]=9q9яgда>
Е Ёаýе+ "ýх9ý. i}Е.gl E='Q о оlc.ll*F.tr!i }Ц 9 алý ь ic Ф't'
Д Еgскj а ьýзЕfчiднЁ99Еллцýix8ýýцо

!qЕЕЕi>,а * о>aah
ýнЕй
хФЭЗд=ýнt >-!с Фr сэ яо9о>р
! ýь а.ý у
лFýЕ

=ЕэоЧсЕд
}5 вDо,ЕкаЦФчн
р, ?б Еýо; ц)ý<099sа Ё,ý ýý ý'а -iJЁБр9ýя5nJv!ч ýд- i
н;цсýt'лFч

ý=Еа]рйсч !ю
ýЕаХс)Ффýgo >
чвýgo

е, Е

о]
ol
аоо

с.t

(\
0о

с.n

ý
оо

-j

cl
c.l
0о

с'lФ
с]
ооо

N
(\
со

-_.,;

ol
ci
оо

N
on
оо

on

ol
оо

с.i

ý
со

*о

(t.l

с.",,

аоq

c..l

с]
оо

-i

o.1

бl
оо

с!
C,l
оо

on
(\
оо

о

о
с'nо
с]
оо

.j

al
ý
оо

*'

о
c.lо
c.l
оо

-j

с{
c.l
aоq

a,l

с.,1

с.)Ф

с.n

(-l
cn

с.lФ
(t.l

aaо

Ф
on

ý
с.)

-:о

c,.l

cn
с.)Ф

c,lоý
cnq

.i
al
cnФ
Ф

с\Фcl
an

-j

о\

с!ьq
Onь

о\
Фýь
-i

о\

o,1ь

о\

ýь
-i

onь
Ф

с'n
ь

о\

C,lь
*'

о\

ýь
;,

о\
Фý
\о

-i

(\
\аФ

о\

с]
\о

-j

о\

cJ
ю
-j

ct
\о

о\

ý
\о

_jо

Ф,

cl
\о

о\

ý
\ос
Ф

c,l

о

зF
о

Ф

Ф
z
d]

Ф

фоао
Ф
Iiоц
Ф

Ф

о
н
ч

cn

хнЦ
(ýдць,нло Ф,х -н Е 9 :,*zHUHii*vlvлВSZФЁо
Ёiп Е Ё*RНФý8Ё,Е а.ý о9cdEHхбьчч л Ч Ёц ха чнйдЁЕО t{ Ф
-l-(JЫоgЕ9
ц*Jý ц tsJ:
Е Ё ý>
llOoý
'l

i|' Х t-.
чоdоцнял,н*чg

Чvл*JЁ F м н ý*dц*J
ь;оOJцс(лчФ9
Е9ннцýФоiJФех ýч я*FрUч

ннлч!

Оа
ФьzЕодд
QHоа()EJчо
,-r з(J ,\ч

*н(дбýы
Фýла.Бq
л (L)
i.F,5
ЁЁ В0)LtsýьБ
:Ёlл оФБ о
Нхо
ьно
Еdпч

,Еб аl+crO

нньэуФцацы
fr+aлiFrахоq9ю ý

Lj9*:]о0)

Ё,ё 3,-. ia охдtr
9Gр*-ндtон Н U мьнднФ=оо
ч N.л l

g Ё,Б Ё
c_lEOHýд95
9Uуп:ХоЁi
ч н л n
19J!чцi,Jчм
нБчяйхоЁ
яхЕ;

+,b9:Uц Еlю

9
*\F*о'х
л9ýsH 5

9фE{аЗ
t:чvl-rлЁ*-л-юфdY!
л ()=i Б уу o-Z х t:Б9sёЗЕ]ыЕ.0
Д ?*Е.счЕЁо5а'О а к)ý
=о =Ё н
Е вЁF а
оJtr-ts9

d - LЁФн_с)б
Ф*оО*,Еý9:Ё
L ;i Ё ц !
a) н * 9 N *gЕЁЕýЕ
ч ЁБ Ё F Ё
Ё Е" ? 8 9Е

ноо
KtОао.н

хhj
iФФ*zд

iэ_х *лн-

вхд
9хЕЁýЕ
cJfri
di lO
!чGх
:,Fц

:Joco
хdб
-+ез

фQосýоо.Е Х
ЕFНзFF?9 ij
ЁЁо
Hvn*х(J
t(ýх
н!:fчg9Б
i]r ЕfФ=а'
6ýЕ
.6дФд
ýч ý ц*UлF
хсооtйаi9g Б аБ
= о-ь,оJaEdыo

-lчr!

Е,.
tlДаЕЁ
хоо-ýбЕ1
|А
н*
Ч(ts
оý
X.iдоЕофý
хй9.Б
с-, Еýд
ЁJБФ
фх
t-(Gо
=Jд

j>

ыЕя
-9Б Ёt<ý4tr

l.ooлr-v :_(JYн д :,л9*нлщlJаул
HHUJ2tsчtч*ЁOЕvtslдв_

#*Ц*Y * ,i Ё
*л,\!НнvЦ(Эа о Б
*лл-
ýZ ЁY о
9iJб!*Q),o(JtrФЕj}4
'л' о_ пi ОФФЦх*А9лr * v !ts п
*lvdU*L'Yл
о 9Z,д,
F!,чЦ ьý кýхЕý
,i !9 9 *xFrOJa)vvнr
хФrrсjх Д эоJf ю z о

-
U ý ц

cti aa) t la} \о ь оо о\

C.I

c.t
оо

(\
cl
ф
-j

(t,l

c.l
ооо

c.l
c.l
оо

(\о
c,l
со

.,i
on
оо

c,i

ý
ооq

с.l
c,l
оо

(tl

ý
со

о

(tl

(tl

оо

-iФ

(\
ý
сaq

с{
cl
с.)

-j

on

сt.I

cn

бI
on
cn

с.l
с.l
c.lq
Ф

a!ь
а
с,]ь onь

о\
Ф
cJь
-jо

ь
Ф

о\

с]

9

о\
оcl

о

о\
о
с..!
юq

о\

o.1

Ф

о\

ý
\о

-:

trо
F

\оо

он
св

liо
tiв

Ф

Фко
вьоЕ

dФч

iгkсJ
Kl- сд ЕЁФs
лё)}i*lrýФ,\ вч L ,r ý5ьён
:з lл цj i?i: ý Е*лЁрл
Фý*ts
ЕЦБg
ЕЕЁЕ€Фоэfo.:fx
Ё9бдq
То6ýЁlк tr Ц
*!ёлО! r v яЁtsьБ
ýHF*л я н а*jfФ Ё оц о.Ё tr

о
9л
ФрЁ
>,- g
обJ0)Е{tr>
ýоЕ

Ц rr'оФоЕ
*()ýd
нФкЁtrЕБнФЁiо

>оэ9ýБхцр.
l<оtr

G+TU

ь( а.о. а,(ЁФх
gмLЁ
z-lA

qо!ЕФ
gЕ*Бýi tiiO;q-хо95бtrБХЕо
цv*ноаФоо-н Ф Ен,н н с)^О.п
ý ýЕ Б
-FO()цts
*чr*ло(€о-(Бгfr;i
Ц }>rб v
БЕЕз
ОдFrНсЕЕБ
уднffsБý9r,>*dй g 9>

ý ц ьо
HEgrЁпz-Е ia о !.,]9 9д 5z. E\J д!сФЕ=
НЕсqФь<Ф офффtдоНаý.Yvc-.lii

дv
\о i.j,ýл

БЕц' у 0-)
Ф цЕdХнЁ9!?ооз
tUts!

Б > зzа.н
r2 нлян Ел*Ф.-Б qýýаон ý ызоЕ:Ецкa.ý] б Lлý

Н ;J' |., lJr lтroo;iq)п
! * Н Н YaLi(ЁqOgH()()ii(J()(ýЁФбол Ё н н Ё

*ч*д!

ý
6)луiФо Б ý;цц Н ЕБi9 Ё;Хtr{Бi ФzqбJ й = о-5 Ф
чrJ*Ач*.цtФ >,:5 с = Ц Е{аЕЕЭх^ýохýЭ*-9*Ё

Y ý л i \

ý F а Ь о, Е ý ýр
ЁЕ?fiцЕllНЕвБЁýЕiг*-
эчLýзЕЁg;Ё
gЕ н аЁвЁЁЕ Ё
ýЕнЗЕgЕзsgЕо=ФФЕн;{ф=йtrеt-ýФЁ=оЁ
ЕёнзЕЁэьЕЁ
tёЕ ý$Е $gвв

N с.) \f,